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Stillingsbetegnelse Bioanalytikerunderviser 
Ansættelsessted Region Midtjylland, Hospitalsenhed Midt. Hovedtjenestested fremgår 

af ansættelsesbrevet. 
Hospitalsenhed Midt Hospitalsenhed Midt består af regionshospitalerne Viborg, Skive, 

Silkeborg og Hammel Neurocenter. 
 
Der er en fælles hospitalsledelse på Hospitalsenhed Midt bestående af 
sygeplejefaglig direktør, lægefaglig direktør og hospitalsdirektør. 

Stillingstype Uddannelse. 
Referenceforhold Bioanalytikerunderviseren refererer til afdelings-/centerledelsen eller 

den organisatoriske ledelse under afdelings-/centerledelsesniveau 
(afsnitsniveau).  

Løn- og ansættelsesvilkår Lønmæssig indplacering aftales konkret med relevant faglig 
organisation. 

Ansvarsområder/ 
Arbejdsopgaver 

Bioanalytikerunderviseren er ansvarlig for den kliniske undervisning 
af bioanalytikerstuderende i afdelingen/centeret eller afsnittet. 
Bioanalytikerunderviseren varetager undervisning, vejledning, 
evaluering og bedømmelse af bioanalytikerstuderende og er 
medansvarlig for, at undervisningen er i overensstemmelse med 
gældende studieplaner. 
 
Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende: 

 Introducere, modtage og præsentere de studerende  
 Tilrettelægge sammenhængende undervisningsforløb for 

bioanalytikerstuderende 
 Evaluere og bedømme de studerende i forhold til de 

beskrevne læringsudbytter for de enkelte moduler  
 Udarbejde og opdatere undervisningsmateriale 
 Holde faglig viden for specialeområdet ajour til brug i 

undervisningen samt for den øvrige personalegruppe 
 Bidrage til gode studie- og uddannelsesmiljøer  
 Deltage i netværk for bioanalytikerundervisere 

Uddannelseskrav - Autorisation som bioanalytiker 
- Fuld sundhedsfaglig diplomuddannelse forventes erhvervet 

Kompetencekrav 
 

Kompetencekravene er beskrevet i ”Kompetencekoncept for 
Hospitalsenhed Midt - med hjerne, hjerte og vilje”. 
Kompetencekonceptet skaber en fælles ramme for 
kompetenceudvikling i HE Midt, og indeholder kompetenceprofiler for 
både medarbejdere og ledere. 
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